
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 13 грудня 2022 року                         м. Біла Церква                                                 № 829 

 

Про внесення змін до пункту 1 рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 20 червня 2022 року № 353 «Про зміну адреси об’єкта нерухомого 

майна – нежитлової будівлі за заявою Регіонального відділення Фонду державного 

майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях» 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління містобудування та архітектури 

Білоцерківської міської ради від 16 листопада 2022 року № 800/01-07, рішення виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради від 20 червня 2022 року № 353 «Про зміну адреси 

об’єкта нерухомого майна – нежитлової будівлі за заявою Регіонального відділення Фонду 

державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях», відповідно до 

статей 31, 37, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 263-265 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Положення про містобудівний 

кадастр, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року 

№ 559, Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690, у 

зв’язку з технічною помилкою, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 20 червня 2022 року № 353 «Про зміну адреси об’єкта нерухомого майна – нежитлової 

будівлі за заявою Регіонального відділення Фонду державного майна України по Київській, 

Черкаській та Чернігівській областях», а саме: слова та цифри «№ 93-А по вул. Мельника в м. 

Біла Церква Київської області» замінити словами та цифрами «№ 93-В по вул. Мельника в м. 

Біла Церква Київської області». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 


